

## Výzva k plnění - Objednávka č. 1 k RD č. 201052163

*uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:*

**Objednatel:**

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6.

Identifikační číslo: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:**

Obchodní firma: SKARAB,s.r.o.  
Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor

IČ: 25857631  
DIČ: CZ25857631  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu: 271449862/0300

(dále jen "zhotovitel")

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Nákup služby - Provedení opravy na 1 kusu vozidla T-815 VT [REDAKCE]. Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz. Cenová kalkulace.

### Cenová kalkulace

AUT.T815VT8X8 TAHAČ PŘÍV, VPZ 495-47-25, TNT815VT8SK102212, RV. 1996

Materiál/označení operací		Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Materiál /označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	Sleva 15%	Cena bez DPH po slevě
Přídavná převodovka (dodá VÚ 4428)	1	/	/	/
Materiál potřebný pro provedení opravy, spojovací materiál, mazivo, tmely, lepidlo, drobné těsnění, hadice vzduchu, elektroinstalační materiál	1	4 900,00 Kč	735,00 Kč	4 165,00 Kč
Olej do převodovek (dodá VÚ 4428)	1	/	/	/
<b>Celkem za materiál:</b>				<b>4 165,00 Kč</b>

Práce:	Počet hodin	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
D+M hlavní převodovky pol.č. 13	27	430,00 Kč	11 610,00 Kč
D+M sestupné převodovky pol.č.15	58	430,00 Kč	24 940,00 Kč
D+M kardanu motor-převodovka	3	430,00 Kč	1 290,00 Kč
D+M - rozpojení vzduchové soustavy brzd a elektroinstalace	32	430,00 Kč	13 760,00 Kč
D+M navijáku a odpojení od sestupné převodovky	20	430,00 Kč	8 600,00 Kč
D+M tažného závěsu ze zadní desky	7	430,00 Kč	3 010,00 Kč
D+M zadních náprav z rámu vozidla	36	430,00 Kč	15 480,00 Kč
D+M korby vozidla pol.č.68	14	430,00 Kč	6 020,00 Kč
D+M rozpůlení hlavní roury vozidla u přídavné převodovky	20	430,00 Kč	8 600,00 Kč
Výměna převodového oleje pol.č. 10 (hlavní a sestupná převodovka)	2	430,00 Kč	860,00 Kč
<b>Celkem za práci:</b>			<b>94 170,00 Kč</b>

<b>Celkem cena bez DPH</b>	98 335,00 Kč
<b>DPH 21 %</b>	20 650,35 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>118 985,35 Kč</b>

**Požadovaná doba provedení služby:** od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 11. 12. 2020.

**Místem plnění je provozovna zhotovitele SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 742 58 Příbor.**

**Účel objednávky:** Účelem nákupu je zabezpečení provozuschopnosti techniky u VÚ 4428 Hranice v roce 2020 v souladu se zákony o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb. a 361/2000 Sb.. V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel na podvozku T-815 a zařazení techniky do ÚÚ NRF 2019-2021. Služba je pořizována na základě souhlasu s realizací mimovojskovými prostředky dle MPL ISL č. 566/2020.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 201052163 ze dne 29. 10. 2019.

**Cena celkem činí 118 985,35 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 201052163 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 201052163 ze dne 29. 10. 2020 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 9. 12. 2020**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

**Mgr. Tomáš Velart** Digitálně podepsal  
 Mgr. Tomáš Velart  
 Datum: 2020.11.25  
 13:53:23 +01'00'